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Bakgrunn 
 
Denne redegjørelsen er gjeldende for 
Nordic Halibut, som er omfattet av Lov 
om virksomheters åpenhet og arbeid 
med grunnleggende menneske-
rettigheter og anstendige arbeidsforhold 
(åpenhetsloven).  
Nordic Halibut plikter å utføre og 
redegjøre for aktsomhetsvurderinger for 
å sikre grunnleggende menneske-
rettigheter og anstendige arbeidsforhold 
i egne aktiviteter og i sin verdikjede. 
 
Aktsomhetsvurderingen blir foretatt i 
tråd med OECDs retningslinjer for 
flernasjonale selskapet, som er i 
samsvarer med FNs retningsgivende 
prinsipper for næringsliv og 
menneskerettigheter (UNGP). 
 
Åpenhetsloven stiller krav til at Nordic 
Halibut skal: 

1) Gjennomføre aktsomhetsvurdering 
for egen virksomhet og leverandør-
kjede for å avdekke og håndtere 
risiko for brudd på menneske-
rettigheter og anstendige arbeids-
forhold 

2) Redegjørelsen skal oppdateres årlig 
og publiseres innen 30. juni hvert år 
og ellers ved vesentlige endringer i 
Nordic Halibut sin risiko-vurdering 

3) Svare på informasjonskrav om 
grunnleggende menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold 

 
Gjennom våre aktsomhetsvurderinger 
søker vi å identifisere, forebygge og 
forbedre mulige negative konsekvenser 
knyttet til våre forretningsaktiviteter og 
leverandørers og forretningspartnere sin 
virksomhet i henhold til OECDs 
retningslinjer:

 
 
 
(OECD Working Party on Responsible Business Conduct , 2018)
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Nordic Halibut har forpliktet seg til å 
respektere grunnleggende menneske-
rettigheter og anstendige arbeids-
forhold. Forpliktelsen er forankret i den 
overordnede strategien for bærekraft, 
der den sosiale dimensjonen er en 
sentral faktor sammen med bærekraft 
og forretningsetikk. 
 
For å oppfylle bedriftens ansvar for å 
respektere menneskerettigheter krever 
retningslinjene fra OECD at det 
gjennomføres risikobaserte aktsom-
hetsvurderinger. Dette innebærer en 
prosess for å forankre ansvarlighet i 
retningslinjer, kartlegge og vurdere 
risiko for mennesker i egen virksomhet 
og verdikjede, gjennomføre rutiner og 
tiltak for å håndtere negativ påvirkning, 
følge med på tiltakene, kommunisere 
eksternt om risikohåndteringen, og 
sørge for gjenoppretting hvis 
virksomheten har forårsaket eller bidratt 
til faktiske brudd. 
 
Om Nordic Halibut og 
leverandørkjeden 
Nordic Halibut er en ledende oppdretter 
av atlantisk kveite, lokalisert i Nordvest-
Norge og med hovedkontor på Averøy, 
Nordmøre. Selskapet har en fullt 

integrert og velutviklet verdikjede fra 
genetikk til salg lokalisert langs 
vestkysten av Norge. Selskapet har hatt 
et betydelig gjennombrudd i tidlig 
produksjonsfase som legger grunnlaget 
for oppskalering av produksjonen. En 
vekstplan for å utvide produksjons-
volumene er iverksatt, med et 
produksjonsmål på 4 500 tonn HOG 
innen 2026 og 9 000 tonn HOG innen 
2030.  
 
Selskapet nådde i 2023 en omsetning på 
NOK 102 millioner, og hadde en total 
balansesum på NOK 733 millioner. 
Totalt sysselsatte selskapet 59 årsverk 
gjennom 2023, alle med arbeidssted i 
Norge.  
 
 
Nordic Halibut er Global GAP sertifisert 
og har gjennom sertifiseringsprosessen 
gjennomført GRASP («Global G.A.P. Risk 
Assessment on Social Practice») som 
omhandler sosiale forhold og stiller krav 
til selskapets oppfølging og prestasjon 
på dette området. 
Det aller meste av både egen aktivitet 
og leverandørers virksomhet er 
konsentrert i Norge. Risikoen for å bli 
involvert i brudd på menneske-
rettigheter og anstendig arbeid er 
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generelt lav i Norge. Risiko for brudd kan 
dog oppstå både internt og i 
leverandørkjeden, og øker med 
kompleksiteten i leverandørkjeden. 
Respekt for menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold står sentralt 
på en rekke områder gjennom 
selskapets rolle som arbeidsgiver og 
innkjøper. 
 
I Norge er akvakulturnæringen strengt 
regulert med en rekke lovpålagte 
kontroller og rutiner. Negativ påvirkning 
på ansattes rettigheter under 
arbeidsoppholdet eller i 
rekrutteringsfasen kan likevel fore-
komme. Den største risikoen befinner 
seg likevel i vår leverandørkjede der 
videre verdikjede omfatter utenlandsk 
arbeidskraft eller/og leverandører. 
 
Tilnærming til grunnleggende 
menneskerettigheter 
Nordic Halibut sin overordnete ambisjon 
er å være en bidragsyter til bærekraftig 
produksjon av kvalitetsprotein og et 
bærekraftig samfunn. Dette betyr at 
bærekraft spiller en sentral rolle i mange 
av selskapets handlinger, både internt 
og eksternt. Alle ansatte skal ha et 
aktivt og ansvarlig forhold til bærekraft. 
Arbeidet med grunn-leggende 
menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold er en av hovedpilarene i 
bærekraftsarbeidet. 
 
Selskapet erkjenner at ansatte på alle 
nivåer har en viktig rolle i arbeidet med 
grunnleggende menneskerettigheter og 
gjennomføringen av aktsomhets-
vurderinger. Alle ansatte forventes å 
bidra med relevant informasjon og 
oppdatere relevante interessenter om 
mulige risikoer og tiltak gjennom dialog 
og etablerte varslingskanaler. 
Ansvaret for å sikre respekt for 
grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold er integrert i 
flere styringsdokumenter og 
innarbeidede interne prosesser. Dette 

omfatter blant annet selskapets etiske 
retningslinjer som støtter opp om 
selskapets ansatte og forretnings-
partneres ansvar for bærekraft, 
ansvarlighet og etisk forretnings-
virksomhet. I tillegg støttes ansvaret 
opp av interne prosedyrer for innkjøp, 
rapportering, varslingsrutiner og –
ansvar, tariffavtaler med mer. 
 
Sosial risiko både i egen virksomhet og i 
verdikjeden kan sjelden elimineres helt. 
Målsetning om full oversikt over risiko i 
verdikjeden er en kontinuerlig prosess 
med kompleksitet som øker i takt med 
økende leverandørkjede. Arbeidet med 
aktsomhetsvurderinger må være 
kontinuerlig, med kontinuerlig 
forbedring som målsetning. Nordic 
Halibut vil fortsette med stadig 
forbedring av prosesser tilknyttet 
arbeidet med aktsomhetsvurderinger og 
videre tiltak for å minimere negativ 
påvirkning. 
 
Styret har øverste ansvar for 
bærekraftstrategi og risikovurderinger, 
som omfatter arbeidet med å sikre 
grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold – nedtegnet 
av styret i årsberetningen for 2023. 
Forpliktelsen om at selskapet etterlever 
sitt ansvar for grunnleggende 
menneskerettigheter ligger hos CEO og 
er videre forankret i relevante 
styringsverktøy. CFO er selskapets 
øverste ansvarlige for gjennomføring av 
policyer og aktsomhetsvurderingene, 
herunder risikovurderinger, intern-
kontroll og compliance.  
 
Aktsomhetsvurderinger 
Nordic Halibut gjennomførte med 
bakgrunn i informasjon og tallmateriale 
for 2023 aktsomhetsvurderinger av 
selskapets egen virksomhet og 
verdikjede.  
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Egen virksomhet 
Selskapets ansatte er vår viktigste 
ressurs, og et hovedansvar for Nordic 
Halibut er å ivareta de grunnleggende 
rettighetene for våre ansatte. Dette 
gjennomføres i praksis gjennom 
omfattende arbeid på flere viktige 
områder som: 

• Likestilling, anti-diskriminering, 
inkludering og mangfold 
(inkludert selskapets 
overholdelse av aktivitets- og 
redegjørelsesplikten i henhold til 
likestillings- og 
diskrimineringsloven) 

• Arbeidsmiljø 
• Samarbeid med 

ansattrepresentanter 
• Personvern for ansatte 
• Interne varslingsrutiner 

 
Verdikjede 
Nordic Halibut gjennomførte 
aktsomhetsvurdering i 2023 i to faser. 
Metodikken for aktsomhetsvurderingen 
og faseinndelingen er begrunnet 
gjennom en fraksjonert leverandør-
kjede, der første fase filtrerer ut selskap 
som etter geografi og størrelse ikke 
anses som relevante. I andre fase 
gjennomføres en detaljert 
aktsomhetsvurdering. 
 
Første fase filtrerte ut alle norske 
leverandører og forretningspartnere 
med forbruk under NOK 2 millioner 
gjennom regnskapsåret 2023. Listen 
med leverandører under forbruks-
grensen ble gjennomgått med formål 
om å inkludere relevante leverandører 
som er av særlig viktighet for selskapets 
drift og/eller objektivt vurderes som 
interessant og formålsaktuell. 
Leverandører innen IT, teknologi, frakt 
og fiskefôr er blant de som er inkludert i 
fase to, til tross for forbruksgrensen. 
Alle utenlandske leverandører og 
forretningspartnere er inkludert i fase 
to. 
 

Utvalget av leverandører og 
forretningspartnere identifisert for 
nærmere undersøkelse etter første fase 
inkluderte totalt 20 selskap. Det ble 
utført en omfattende skrivebordanalyse 
vedrørende risiko knyttet til geografi, 
sektor, råmateriale og en objektiv 
vurdering. Den objektive vurderingen 
baseres på erfaringsbasert opplevelse av 
selskapets historikk, struktur og drift, 
samt modenheten i leverandørens 
arbeid med menneskerettigheter ved å 
undersøke leverandørenes offentlige 
dokumenter og lovpålagte krav. 
 
Risikoen innenfor de ulike områdene ble 
gitt en score fra 1 – 5, og summert til 
en total risikoscore for leverandører 
inkludert i fase to. Totalscoren er 
avgjørende for videre vurdering og tiltak 
overfor de aktuelle selskap. 
 

Risiko Score 
Lav 1 

Middels lav 2 
Middels 3 

Middels høy 4 
Høy 5 

 
 
Funn og risikoområder i vår 
leverandørkjede 
Leverandørene til Nordic Halibut er i all 
hovedsak lokalisert i Norge, og risikoen 
for brudd på menneskerettigheter anses 
dermed som generelt lavere som følge 
av de forpliktelser norske selskap er 
underlagt. Utenlandske leverandører og 
forretningspartnere er lokalisert i 
geografiske områder med etablerte 
strukturer sammenlignbare med norsk 
standard, som innen EU og Norden. 
Selskapet har ingen leverandører eller 
forretningspartnere som er geografisk 
lokalisert i det som kan betegnes som 
risikoområder. Dermed har ingen 
klassifisert risiko høyere enn 2 for 
geografi.  
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Risikoen for brudd på menneske-
rettighetene øker imidlertid når man 
undersøker leverandørenes sektor og 
råmaterialer som inngår i innkjøp og 
produkt. Enkelte av selskapets 
leverandører opererer innen sektorer 
med kjente utfordringer gjennom 
innkjøp av tjenester, arbeidskraft og 
råmateriale fra sektorer og områder 
med høyere risiko. 
 
Tre sektorer ble identifisert hvor risiko 
for negativ påvirkning på menneske-
rettigheter er høyere. Sektorene som ble 
identifisert med middels til høy risiko for 
sektor og råmateriale er: 

• Fôr- og råvareleverandører 
• Teknologi og IT 
• Bygg- og anleggsbransjen 

Fiskefôr er en sentral innsatsfaktor i 
selskapets drift, og er en sektor som er 
avhengig av råmaterialer som utvinnes i 
geografisk områder med høyere risiko. 
Utvinning av råmaterialer som inngår i 
fôrproduksjon foregår globalt, og bevist 
i land forbundet med høyere risiko for 
menneskerettighetsbrudd. Risikoer som 
gjelder utvinning av råmaterialer i en 

rekke land knytter seg til rettigheter 
som eksempelvis rettferdige og gode 
arbeidsvilkår, HMS, retten til ikke å bli 
utsatt for barnearbeid og tvangsarbeid. 
 
For leverandører av IT- og 
teknologiprodukter finner vi risiko for 
brudd knyttet til utvinning av 
råmateriale, sammenstilling av 
produkter og produksjon av 
komponenter. Utvinning av råmateriale 
og produksjonsfabrikker hvor IT-
produkter sammenstilles og produseres 
er globale prosesser, med stor grad av 
lokalisering i asiatiske land hvor 
menneskerettighetsbrudd forekommer 
mer hyppig. 
 
Innenfor bygg- og anleggsbransjen 
benyttes det generelt en stor andel 
unge, ufaglærte, midlertidig og/eller 
utenlandsk arbeidskraft som kan ha 
mindre kunnskap om hvilke rettigheter 
de har krav på. Dette er faktorer som 
gjør arbeidstakere mer sårbare. Samlet 
oppfattes den potensielle risikoen for 
negativ påvirkning på rettigheter knyttet 
til rettferdige og gode arbeidsvilkår, 
herunder lav lønn, tilbakeholdelse av 
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lønn, ulovlig arbeid, korttidskontrakter, 
manglende overtids-betaling, høyt 
arbeidspress og sosial dumping innen 
denne sektoren som høyere. Andre 
risikoer er retten til helse og sikkerhet 
ved belastende kroppsarbeid, arbeid i 
høyder og manglende HMS-tiltak. 
 
Objektiv vurdering av leverandører og 
forretningspartnere avdekker at aktuelle 
selskap innen ovennevnte sektorer i stor 
grad er underlagt lovverk og etablerte 
strukturer med formål om å minimere 
risiko for brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Gjennom rapporterings-
krav og etablerte retningslinjer har flere 
aktuelle selskap kommunisert 
målsetninger og fokus på minimering av 
risiko for brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Transparentheten for 
pågående arbeid med risikominimering 
og selskapenes forpliktelser til 
rapportering og overholdelse av 
relevante lovverk fører til en lav til 
middels risikoscore. 
 
 
Tiltak og planer for å sikre 
menneskerettigheter 
 
Nordic Halibut er forpliktet til å sikre at 
selskapets aktiviteter er i tråd med 
prinsipper om bærekraft, respekt for 
menneskerettigheter og beskyttelse av 
miljøet. Gjennom aktsomhets-

vurderinger søker selskapet å 
identifisere, forebygge og avhjelpe 
potensielle negative konsekvenser 
knyttet til våre forretningsaktiviteter og 
leverandørers og forretningspartnere sin 
virksomhet i henhold til OECDs 
retningslinjer.  
 
 
Nordic Halibut har gjennom 2023 styrket 
interne prosesser gjennom blant annet 
forankring og etablering av etiske 
retningslinjer, system for risiko-
vurdering, varslingsrutiner, Global GAP 
sertifisering og arbeidsmiljøtiltak. Dette 
vil bidra til å ivareta de grunnleggende 
rettighetene for egne ansatte. Videre har 
selskapet som ambisjon å styrke 
innkjøpsprosesser. 
 
Selskapet har ambisjon om en årlig 
oppfølging av de leverandører som har 
scoret middels til høyt på risikofaktorer 
gjennom dialog og formell 
dokumentasjon. Nordic Halibut er i 
prosess for få etablert «Code of 
Conduct» for leverandører, som vil øke 
de formelle krav og forventninger til 
blant annet forhold som omhandler 
grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. Samlet vil 
tiltakene øke innsikten i verdikjedens 
risiko og tiltak mot negativ påvirkning, 
samt øke forventningene som stilles til 
leverandører og forretningspartnere og 
muliggjøre bedre måling og overvåkning 
av gjennomføring og resultat. 
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For skriftlige henvendelser og anmodninger i henhold til åpenhetsloven benyttes 
følgende e-postadresse: aapenhetsloven@nordichalibut.no 
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Averøy, 21. mai 2024 

Styret til Nordic Halibut AS 
 
 
 
 
 
 
Vegard Gjerde   Aino Olaisen   Birthe Cecilie Lepsøe 
Styrets leder    Styremedlem   Styremedlem 
 
 
 
 
 
Tore Hopen    Jan Erik Sivertsen  Øyvind Schanke 
Styremedlem    Styremedlem   Styremedlem 
 
 
 
 
Edvard Henden 
CEO 
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aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-05-21T13:26:12.665+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sivertsen, Jan Erik
             9578-5997-4-224125
             NO
        
         
             application/pdf
             2024 - 22 - Redegjørelse for aktsomhetvurdering 2023.pdf
             RuXqDzf/JiZHQ5df+JEf1yFGa17NSloYwoI8InppNqw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-21T14:04:52.780+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2024 - 22 - Redegjørelse for aktsomhetvurdering 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             77700C83FC184B23B92415BE09D27B4B
        
    
     
         
             
                 2024-05-21T14:04:28.595+02:00
                 started-signature-session
                 
                     92.220.122.0
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-21T14:04:28.784+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024 - 22 - Redegjørelse for aktsomhetvurdering 2023.pdf
                     RuXqDzf/JiZHQ5df+JEf1yFGa17NSloYwoI8InppNqw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-21T14:04:30.349+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-05-21T14:04:52.780+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xrlYf0jksugc/HbaoUfg+EIxHdplBG6kNwMb1rzNXCM=

 
 
 

 
 NcUipdgtX7Y5iWi+f3gO1I+jy4+6+XMoIU/+Q99n2P0=


 
FmuqE7rU8IJQn+Ghowz9IDhXcKSmkRnhAmcjr8Z3s0ftixeDpMiLVfFtbhk97dVyHJnmYKM+cTVQ

n1dDRDB+CIFTiLPKTaq/eIcNj8nwfrldVSuXAR9g+eohW/fzC5GyI4fo7tkxpDJaW/b8waVmnDi9

KiTupbVxbSS78zc1VnBKi+ET/5m009kvgamcj9/kCz6ZKuJoOqa/wsIjug/BeXgSXc+dASd2ZIne

vt2JNmH5Y6bvQVe5XKrfd9CLjJQoanHs8TgBvT6hm6ahRgT3EMG9+2gFqBddKpFDRrhpaO2Wc6sU

pBerqMDbwyeo9H/NyWfyR0FG6f09TZZVBkOTm/1a9wqeFapC7Rmrc2Cb/6hnveyCbquPsDbU+0Bz

nHq8wsCn9zCdlH9w+rieIhUfrmXf7o5aKYbqN4nqvJaaHGrzDh0GgVrMHAex67YNLyZM0ukmh2mb

Evi89BZfj64qWTXGJOse3NIwGRDpXv7iODdNoESn0mdR1CBNhN5vwIcQ

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-05-21T14:04:52.974+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Schanke, Øyvind Gjærevoll
             9578-5999-4-1044482
             NO
        
         
             application/pdf
             2024 - 22 - Redegjørelse for aktsomhetvurdering 2023.pdf
             RuXqDzf/JiZHQ5df+JEf1yFGa17NSloYwoI8InppNqw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-21T14:04:53.072+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2024 - 22 - Redegjørelse for aktsomhetvurdering 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             77700C83FC184B23B92415BE09D27B4B
        
    
     
         
             
                 2024-05-21T14:04:23.597+02:00
                 started-signature-session
                 
                     92.220.190.182
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-21T14:04:23.905+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024 - 22 - Redegjørelse for aktsomhetvurdering 2023.pdf
                     RuXqDzf/JiZHQ5df+JEf1yFGa17NSloYwoI8InppNqw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-21T14:04:29.556+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-05-21T14:04:53.072+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 17FkUT3KeA0zIVHnenCRjs+BekBvZOWyz5UXnRwpylI=

 
 
 

 
 y7xRJQRqZJs8PhgbIIe2iCA2rMp3XhF3siK0GFTU5TE=


 
zGmwcGwshXHapkt+8wR9WSiLj/M70J5gcPwFalTL+27PcuMZmi8+NxhR35lsOK5hmt6yPHZQlQhH

Lg+QNBxBxn3Do13WFobR+3kFYUzTzQTduObIYe66adMXovfaq23oEf4qMZjPqh8le2e2tWaQjq37

X2wJ2A0UWVfFYEwgs09z8Aev0oAWkUGMErb9Jy/r1W648JNRpEZUIe9e+utDrSbJ8L3NZTuW8jFU

liAGixhZ1YuuX8Ub/U50mcrGQ3S58zdsAZK9jw2ovjg10Daj/3oKvTGPZdMGScWQqznkHplubRR8

PHQ1gZv6+pi2Rsrq4iUEOmx7DL4BVUZoKvFOZ6oCJh4qbcKSnr4hg3HH5Wu2Jf4x3e+KszXPMkJq

KWu09O4vNEcuP40UHxbcj9Q8TjWx7Gm/dQa1VrVgPFDPZvBWHtrg63y/rge4fzNQDritfmeCYSi0

9SajUn9LUWH5Ca1y8P/ENZpRCJBQLasm0XjR0qKRf14YELLqquNfVnKk

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-05-21T14:04:53.303+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Olaisen, Aino Kristin L
             9578-5993-4-2713545
             NO
        
         
             application/pdf
             2024 - 22 - Redegjørelse for aktsomhetvurdering 2023.pdf
             RuXqDzf/JiZHQ5df+JEf1yFGa17NSloYwoI8InppNqw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-21T17:08:15.175+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             77700C83FC184B23B92415BE09D27B4B
        
    
     
         
             
                 2024-05-21T17:07:38.610+02:00
                 started-signature-session
                 
                     194.182.228.7
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-21T17:07:40.306+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024 - 22 - Redegjørelse for aktsomhetvurdering 2023.pdf
                     RuXqDzf/JiZHQ5df+JEf1yFGa17NSloYwoI8InppNqw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-21T17:07:45.189+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2024-05-21T17:08:15.176+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 VH+QlYOaBV6QwuiFqriywULvjTqaQsEInnGVcmknPBg=

 
 
 

 
 O8kZ0/ufls0wMzbr1AuXk2OewjBrse0/YDbYZzhrp5I=


 
T4qrSF1VvuAFSn0K+tu4hMRXSfk28MDpRzIrEVc9wL3al9BpoOU/8Zw0SExH9Mh4u620jIwNsb2Z

3nf5+vLmrLNKY006Gmv0ndsVlQV8qiuMU+3ZFMT1J0S0e+473N51pL1o2SUpqlsrkdsL6pfN/y7+

qTeHoG8bk/FcUkqkwUi7srLOmKSXvqg+Iz51XTPhtEvCFLBFRRRvcDVEJH7n6gp+M09E8w992fGz

P7+0uPl/4QF7wBZYMd0OA4qdRTedZAeJC2nDHQXiZLMzt5Bu5VHj3QvkGYMZNyGqV0Jjl4MK9GuM

dblYw8QLpg6SNIQBcxfdTjUanHWW+xcWpBSOyEXVYjtDj73GhacZ9s+k6JsRl8iEQUG+xolup/x3

R1bjP63xgAu7krYUw5Xe2YH++KBGOarfR9gCKWUgZ0aze8hgYYj2SfKby774zeCErC4788wmD6Tv

unGoPvRwdBOH8tZJ3EByTQxFWdXFRVRm7Kj5x6fYJ8mWZsQMRSAw+kcj

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-05-21T17:08:15.374+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gjerde, Vegard
             9578-5995-4-163627
             NO
        
         
             application/pdf
             2024 - 22 - Redegjørelse for aktsomhetvurdering 2023.pdf
             RuXqDzf/JiZHQ5df+JEf1yFGa17NSloYwoI8InppNqw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-21T20:24:34.839+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             77700C83FC184B23B92415BE09D27B4B
        
    
     
         
             
                 2024-05-21T20:24:01.577+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.90.174
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-21T20:24:08.951+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024 - 22 - Redegjørelse for aktsomhetvurdering 2023.pdf
                     RuXqDzf/JiZHQ5df+JEf1yFGa17NSloYwoI8InppNqw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-21T20:24:15.293+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2024-05-21T20:24:34.839+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Hp04hlMwWaUQy5UcX4UeaNdwC4Z+lxnRywqY48ciCVs=

 
 
 

 
 RFHAtO1Z26jSf9/epTDjnuInRmjPtcEzVQ/YVoW7Oco=


 
EufVEeWv2xViuadIzmF1QfvZF34GTqyV9KN5GDSxXJFrj2KPmysQsqthoWXTzF/+qEL+ZVYAumZH

BQ8Y/hYWYYiLo+RMx0sLc+X+DI1aiA7R0vKM0zRKMwPJB4IIy9PZXp3igwVt5c39QYnyFRQ6AS4S

EmNnH1s0UfK0+jJzT3WLjjzv6m9Gx0SsEXMqHq4EuIrKLq3LP68hugBDzmVaMehBUjFPTY+k2Lyl

Sy20C2KblnoichpQQErDYqZuwuoGLvKoAcsTFftvxYAZ+cjAhZqJbJw8523whfLbY3rrydTXmkri

Ek9eOhQeuKIFDe4IIgGTnVZWqcrSgcBqSHTa/YRgw2o4EsooY3l/JA+a8NMnvSe7YB18FUHLMoMn

VuSkSbIfcZSCRb3NMUuAKaVArd63WZMcm0NZoJ6Rm4lsgr3IFvu4Nm2+JUDd3e2PndsxG+tw1uqq

heGdyFfy/C/YfHSwfnoeZWQ/cN7mSgk4XI3xiOxo5hglZNToZ3+aCBzL

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-05-21T20:24:35.491+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hopen, Tore
             9578-5992-4-882794
             NO
        
         
             application/pdf
             2024 - 22 - Redegjørelse for aktsomhetvurdering 2023.pdf
             RuXqDzf/JiZHQ5df+JEf1yFGa17NSloYwoI8InppNqw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-22T07:59:56.057+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             77700C83FC184B23B92415BE09D27B4B
        
    
     
         
             
                 2024-05-22T07:58:24.531+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.32.228
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-22T07:58:40.099+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024 - 22 - Redegjørelse for aktsomhetvurdering 2023.pdf
                     RuXqDzf/JiZHQ5df+JEf1yFGa17NSloYwoI8InppNqw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-22T07:59:27.039+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2024-05-22T07:59:56.057+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 VojQRY50sow0kkGyrW58FJsiXfqMqyR85XnFg5sEWko=

 
 
 

 
 VRcfqPFOC3hA0LvtA15ltIKwgIHjjpIQoLW5qO8z5ao=


 
kX0nGB1L2l2U4CUc7FjOVg2/uzbOr4dzfF+2YCS/FFfwAEEDOiJTx3txvwsalDQJ4EXDjse9N5uf

M3Kfki7KRlIAcIj6KJlxhv1nJa61NPJWK4xZ9nGehWpXnJC536kj1M23sA5sXKqoTk4ULZTCGyaK

IlMXAfFHK1T+Q5zoSRxWULghC40vtNyc0DG2CkGSYKpTEAbcTDPSp8KyyLciPNYbnGR1FKSXZr2M

rng2iu+3FtP5ouGgoKafOcbsabEHNCogcTeXKWQNSBH9fmSx7tGSN1ezUWBjUQXXPvtBdkPDK5E/

bhPGnMs6eL2/tXIAr26+KX6FLX0D6IpxMueIqU4BpWPeRTbpP2zfte75p36aTHhMLloNO7aDVVNu

ugzSj86nphLA8et5RRNrzir+9qA6Ye/l13mjbpKT33bUjCWkuTSRKwNnbaNjY/t7nbe9CJh1bLIJ

CBZ+4ktNplRifeP3NbGKItffaBWiA28J0TYTml5owKcsvboDyVoFwLms

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv
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